
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 

ИМЕНИ И,П. КРЫЖАНОВСКОГО»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

OTQL.of_.2024 г. г. Симферополь № Ю6

О временном переходе на реализацию 
образовательных программ 
с применением дистанционных 
образовательных технологий 
обучающихся 1-11 классов

В связи с проведением на базе МБОУ дополнительной осенней сдачи ОГЭ по 
английскому языку (ППЭ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 13.09.2024г. осуществить временный переход на реализацию основных
образовательных программ с применением дистанционных образовательных технологий.

2. Установить режим работы педагогических работников на период введения 
временного перехода на реализацию основных образовательных программ с применением 
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

3. Возложить ответственность на заместителя директора по УВР Гурджи Н.В. по 
контролю за реализацией основных образовательных программ с применением 
дистанционных образовательных технологий в период проведения выборов.

С приказом ознакомлены:


